Colonia :        Ciudad  : JUCUTACATO  Estado : MICHOACAN DE OCAMPO

Email.: Tels.: , 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN IMPORTE

NETO

CANTIDAD UNIDAD DESCUENTOSUnitario

c/Imp

Unitario

s/Imp

TOTAL

RUFLA-240 RDA FLAP ANCHO 2" G-4013036 PZA 5.0  0  0% % 25.10 108.20  125.51 108.20

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

CIENTO VEINTICINCO PESOS 51/100 M.N.

Total:

IVA:

125.51

17.31

Subtotal:  108.20

Descuento:  0.00

Reimpresión: 01:09:05p. m.20/05/2025